
Elektronicznie podpisany pfzee:

ZBiGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
dnia 22 czerwca 2023 r.

UCHWAŁA NR LX/466/2023
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 22 czerwca 2023 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.

jedn. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 ze zm. ) oraz art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2022 r. póz. 1634 ze zm.). Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ l. l Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Poznaniu do kwoty 65.507,46 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedem złotych 46/100)
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.
"Modernizacja źródeł światła ulicznego w miejscowości Skoki ul.Mickiewicza, Sienkiewicza, Słowackiego,
Zamkowa".

2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2023 - 2028.

3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny "in blanco" wraz z deklaracją wekslową.

4. Spłata kapitału l odsetek zostanie sfinansowana z dochodów własnych Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: OFE2E1C7-0903-4FAD-A970-1E7B638F82D2. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Uchwałą Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia
20 kwietnia 2023 r. przyznana została Gminie Skokł pomoc finansowa w formie pożyczki ze środków

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na wsparcie realizacji
zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja źródeł światła ulicznego w miejscowości Skoki ul. Mickiewicza,
Sienkiewicza, Słowackiego, Zamkowa" do kwoty 65.507,46 zł.

Pożyczka zaciągnięta zostanie w 2023 roku i spłacana będzie w ratach kwartalnych (19 rat) do 2028 roku.
Oprocentowanie pożyczki będzie zmienne, liczone od niespłaconych kwot kapitału w wysokości WIBOR l Y,
lecz nie mniej niż 2,5% rocznie i nie więcej niż 4% rocznie, z planowanym umorzeniem do wysokości 30%.

Zaciągnięcie nisko oprocentowanej, umarzanej w części pożyczki pozwala na obniżenie środków własnych

gminy przeznaczonych na realizację przedmiotowego zadania.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id; OFE2E1C7-0903-4FAD-A970-1E7B638F82D2, Podpisany Strona ]


